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سرمقاله

گول این پیامک را نخورید     

پیامک یک دوست، دل نگرانم کرد، تماس گرفتم و جویای شرایط شدم، گفت؛ “این 
پیامکی که برای من فرستادید، نشون میده گوشی شما هک شده” ، ولی من برای او 
پیامکی ارسال نکرده بودم، گفت؛ “با این شرایط فعلًا از نرم افزارهای بانکی روی گوشی 
تون استفاده نکنین”.  تماس با ٠٩۶٣٨٠ پلیس فتا می توانست گره گشا باشد، این تلفن 
گویا، ارتباط مرا به کارشناس کلاهبرداری فضا سایبر وصل کرد و سؤال و جواب ها 
اینگونه رقم خورد؛ - وارد سایت خاصی شده اید؟ - اقتضای کارم این است، جستجو در 
سایت ها و کانال های مختلف برای مرور آخرین اخبار در حوزه های متفاوت. - احیاناً 
 پیامک حاوی لینکی دریافت نکرده اید که بخواهید وارد یک آدرس اینترنتی شوید؟ 
- چرا، همین امروز صبح از یکی از دوستان وزارتخانه ای معتمد که با هم کاری مشترک 
انجام می دهیم، پیامکی دریافت کردم با این مضمون؛ “سلام کمک معیشتی رو برو 
بگیر: tc.ibnu.org خودمم گرفتم”. چون فکر می کردم در راستای همان کاری 
 است که انجام می دهیم، وارد سایت شدم، اسم می خواست و نام  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

قرارگاه های جهادی خراسان جنوبی تجهیز  می شود
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 
جنوبی گفت: 2۶٠ قلم تجهیزات در حوزه زیرساختی، 
عمران و رسانه با کمک سازمان بسیج و بسیج سازندگی 
استان در اختیار قرارگاه های جهادی شهرستان ها با 
هدف پوشش گروه های جهادی قرار می گیرد. مهدی 
هنری اظهار کرد: ارزش ریالی این تجهیزات بیش 
از ۴٠ میلیارد ریال است. وی افزود: یکی از نیازهای 
اساسی گروه های جهادی، تجهیز قرارگاه های عملیاتی 
برای استفاده بهینه از گروه های جهادی در ماموریت ها 
و مواقع بحران است... مشروح در صفحه 5

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی با بیان اینکه شورای ملی زعفران باید در محوریت کار باشد، گفت: قوانین سخت منابع طبیعی در 
خراسان جنوبی، صدای دامداران را درآورده است. وی با بیان اینکه در  خراسان جنوبی آب نمی ماند و به سمت افعانستان می رود، گفت: منابع 
طبیعی صدای کشاورزان ما را درآورده است. از سوی دیگر در برخی از نقاط خوش آب و هوای کشور و مرکز اگر ... مشروح در صفحه 5

سید حسن هاشمی با کسب بیشترین 
دوازدهمین  انتخابات  دوم  دور  در  آرا 
دوره مجلس شورای اسلامی، منتخب 
مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و 
خوسف شد. ستاد انتخابات کشور بامداد 
شنبه آخرین نتایج مرحله دوم انتخابات 
کرد  اعلام  را  اسلامی  شورای  مجلس 
که براساس این نتایج در حوزه انتخابیه 
بیرجند، درمیان و خوسف از مجموع آرای 
صحیح ٩5 هزار و ٩٠۶ رای، سید حسن 
هاشمی با ۶۷ هزار و ۱۶٩ رای به مجلس 
راه یافت. هاشمی اولین بار است که از 
راهی خانه ملت  بیرجند  انتخابیه  حوزه 
می شود. انتخابات حوزه انتخابیه بیرجند، 
درمیان و خوسف به دلیل اینکه هیچ یک 
از نامزدها نتوانستند حد نصاب آرا را کسب 
کنند، به دور دوم کشیده شد. سید حسن 
هاشمی و علی مولوی حقیقی 2 نامزد 
راه یافته به مرحله دوم انتخابات مجلس 
شهرستان   سه  مردم  و  بودند  دوازدهم 
بیرجند، درمیان و خوسف روز جمعه 2۱ 
اردیبهشت بار دیگر برای تعیین تکلیف 
یک کرسی نمایندگی این حوزه انتخابیه 
پای صندوق های رای حاضر شدند.

فریاد  دامداران 
استان از قوانین 
منابع طبیعی

بیرجند، درمیان و خوسف نماینده خود را در پارلمان شناخت

هاشمی ؛ انتخاب نهایی  
مردم سه شهرستان
صفحه  5

برادر گرامی جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی 

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند ، درمیان و خوسف 

انتخاب ارزشمند جناب عالی را در انتخابات حماسی دوره دوازدهم 
مجلس شورای اسلامی تبریک گفته و برایتان سلامتی و توفیق روزافزون 
خواستاریم. بی تردید خدمتگزاری به هم استانی های عزیز به ویژه کشاورزان سخت کوش 

فرصت مغتنمی است که امیدواریم با نگاه مدبرانه شامل لطف حق تعالی قرار گیرد. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

برادر گرامی و ارجمند

 جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی
 انتخاب شایسته جناب عالی را که از چهره های خوشنام و علمی 
استان می باشید خدمت مردم شریف این خطه تبریک می گوییم 
ان شاءا... با تدابیر و تبیین و تدوین قوانین به جا و موثر شما بزرگوار 
در مجلس شورای اسلامی گامی بلند و موثر در سربلندی کشور 

عزیزمان ایران و خراسان جنوبی و بالاخص جامعه حقوقی ایران برداشته شود. 
یاسمن یاوری  مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره  و اعضای هیئت مدیره موسسه  

داوری ندای برائت پایدار، واقع در خیابان طالقانی، طالقانی۱۰، ساختمان اطلس

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی 
حقوق دان فرزانه و مردمی

 عضو محترم هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری خراسان جنوبی 
 انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را از سوی مردم شریف ، نجیب 

و فهیم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف برای 

نمایندگی در مجلس شورای اسلامی 
تبریک عرض نموده، توفیقات جنابعالی را در انجام این مسئولیت مهم آرزومندیم. و من ا... التوفیق 

رئیس و اعضای هیئت مدیره و اعضای کانون وکلای دادگستری خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری 
با کمال مسرت و شادمانی انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از زحمات 

چندین ساله جناب آقای دکتر جعفری در مدت تصدی تشکر نموده، از درگاه باری تعالی 
موفیقت تان را مسئلت می نماییم.

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری 
با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

صمیمانه تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق دارد حضور شما در این 
مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله باری از تجربه نوید بخش نشاط و تحرک 

بیش از پیش عرصه کشاورزی و دامپروری خواهد گردید. همچنین از زحمات دلسوزانه و 
خالصانه جناب آقای دکتر جعفری در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
که بیانگر تعهد، کارآمدی و تجربیات ارزنده تان در عرصه 
های مدیریتی در سطوح عالی است، تبریک و تهنیت 

 عرض می نماییم. ضمن سپاس از تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای دکتر جعفری
از درگاه ایزد منان عزت ، سربلندی و دوام توفیقات تان را در جهت نیل به اهداف متعالی 

سازمان مسئلت داریم. 
هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران نهبندان 

کارخانه خوراک دام و طیور دامداران نهبندان

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به سمت 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
 نشان از لیاقت، درایت، تخصص، تعهد، توانمندی 

و کوله باری از تجربه تان دارد 
ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از خدمات و تلاش های ارزنده جناب آقای دکتر جعفری 

در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 
کارخانه خوراک دام و طیور سجاد سرایان 

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی 
موفقیت جناب عالی را به عنوان 

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند ، درمیان  و خوسف 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی 

تبریک گفته و برایتان سلامتی و توفیق روزافزون مسئلت داریم. امید است 
در سایه رهنمودهای مقام عظمای ولایت همواره در خدمت به میهن عزیزمان موفق باشید. 

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 

برادر ارجمند جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی   منتخب محترم مردم شهرستان های بیرجند ، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی
 دریای پرشور حماسه سازان با ندای رهبر فرزانه انقلاب امام خامنه ای )حفظه ا...( جوشیدن گرفت و نسیم دل انگیز عشق به ایران زمین و ساختن آینده ای روشن برای نسل های آینده، پرچم مقدس ما را در اوج اقتدار به اهتزاز درآورد و در 
 آن دور دست ها لبخند رضایت امام عزیز )قدس سره( ، شهدا و سلیمانی ها بر این ایستادگی، بدرقه راه انقلاب اسلامی گردید. امروز با افتخار پرچم پرمسئولیت حفاظت از حقوق مردم این خطه بر دوش شما نهاده شده و هزاران نگاه ، امیدوارانه 

بر تلاش تان چشم دوخته اند تا این امانت الهی را با خدمت صادقانه به آیندگان بسپارید. انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان نماینده مردم شریف بیرجند ، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی صمیمانه تبریک عرض 
 سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبینموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما را خواستاریم.                                                                                                                                  

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری 
انتصاب شایسته جناب عالی به سمت 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
مایه خوشحالی و خرسندی گردید. بدون شک حضورتان در 
سمت جدید با توجه به سوابق درخشان مدیریتی و اجرایی جناب 

عالی امیدهای فراوانی را برای فعالان عرصه تولیدات کشاورزی، دامی ، باغی و صنایع وابسته به وجود آورده و 
نویدبخش حرکتی نو و تلاش مضاعف در عرصه خدمت به مردم فهیم و فرهیخته علی الخصوص کشاورزان 
و دامداران استان می باشد همچنین از تلاش های شایسته و ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری در دوران 
تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم توفیقات روزافزون همراه با طول عمر با عزت برایتان خواستاریم. 

هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی 

زنجیره تولید گوشت مرغ فروزان - شرکت خوشینه 
شرکت گنجینه صنعت 

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری
 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه تعهد، 

تخصص و مدیریت تان شاهد تسریع هرچه بیشتر رشد و توسعه حوزه
 کشاورزی، دامی و صنایع وابسته باشیم. 

ضمناً از تلاش ها و زحمات ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری در دوران 
تصدی این مسئولیت کمال تشکر و قدردانی را داریم.

 اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی تولید  خراسان جنوبی

 

 

 

رقیب رئیسی در انتخابات ۱۴۰۴ 
باید یک چهره  

مشکینی نماینده مجلس: 

صفحه  2

نمایندگان مستقل مجلس 
دوازدهم به عدد 

نوری قزلچه نماینده مجلس:

مشارکت مرحله دوم انتخابات بیشتر 
از مرحله دوم دوره قبلی است

وحیدی وزیر کشور: 

صفحه  2

صفحه  2
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اهدای۱۱۴ماشینلباسشوییبهنیازمندانخراسانجنوبی

به مناسبت روز بیماری های خاص و صعب العلاج 114 ماشین لباسشویی اتوماتیک بین نیازمندان 
استان توزیع شد. حسینی، ارزش اقلام توزیعی را 73۸ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: یکی از 
اقدامات اثربخش کمیته امداد توزیع اقلام ضروری بین افراد تحت حمایت این نهاد است.

گول این پیامک را نخورید     

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  چون فکر می کردم در راستای همان کاری است که انجام می دهیم، وارد 
سایت شدم، اسم می خواست و نام سرپرست خانوار و شماره تلفن و بعد هم این پیام آمد که شما مشمول 
دریافت یارانه کمک معیشتی به مبلغ 7۸۰ هزار تومان هستید، برای دریافت این مبلغ باید رقم 37 هزار تومان 
پرداخت کنید، به اینجا که رسیدم، تردید کردم و خارج شدم. - اطلاعات کارت بانکی تون رو وارد کردین؟ - 
نه. - با ورود شما به لینک ارسالی، سایت مربوطه روی گوشی تون نصب شده و به اطلاعات مخاطبین تون 
دسترسی داره، از تنظیمات گوشی، این سایت رو از روی گوشی تون پاک کنید. راهنمایی ها خیلی خوب بود 
و در همین فاصله کوتاه صحبت با فتا، حجم انبوهی از پیامک ها را با مضامین مختلف دریافت کردم، عده ای 
گفته بودند، این پیامک جعلی است، وارد نشوید. بعضی ها پرسیده بودند، مبلغش چقدر است؟ یکی هم گفته بود، 
گوشی هوشمند ندارم، نمی توانم، بعضی ها هم از تجربه های خود یا شنیده هاشان نوشته بودند. تماس های 
تلفنی هم به پیامک ها اضافه شد، این پیامک بهانه ای شد که صدای دوستانی را از کیش و مشهد و... و همین 
بیرجند بشنوم و از دغدغه های ارزشمندشان، با این تصور که حساب بانکی ام خالی شده باشد. اینکه پیامکم برای 
چند نفر ارسال شده را نمی دانم، اینکه این پیامک چقدر به فیش تلفنم اضافه کرده را هم نمی دانم، اینکه چند 
نفر مثل من و با این تصور که پیامک را از منبع موثقی دریافت کرده اند، گول این پیام را خورده اند هم نمی دانم، 
آیا این پیام بعد از این هم برایم تبعاتی دارد را هم نمی دانم، اینکه این پیامک جعلی و موارد مشابه آن تا کی قرار 
است منتشر شود و حساب خیلی ها را خالی کند هم نمی دانم اما مطمئناً این خود ما هستیم که ساده انگارانه با 
بها دادن به برخی پیام ها، شرایط انتشار آنها و به دام افتادن خود و دوستان مان را فراهم می کنیم، درست مثل 
آن دوستی که تماس گرفت و گفت؛ خیلی نگران تان شدم، همسر من و جمعی از همکارانش از یکی از مدیران 
مجموعه کاری شان پیامی مشابه را دریافت کردند، شانس ما زد و اینترنت بانک همسرم با مشکل مواجه شد 
و ما فقط مبلغ 5۰ هزار تومانی که اول درخواست کرده بود را پرداختیم و بعد از این ماجرا همسرم مجبور شد 
کلیه حساب های بانکی خود را تغییر دهد، اما حساب همکارانش با مبلغ های مختلف تخلیه شد. پیامک های 
جعلی یکی از جدیدترین شیوه های کلاهبرداری در شمار جرایم سایبری است که با وجود تذکرهای فراوان و  
اطلاع  رسانی های گسترده، همچنان افراد زیادی را به دام می اندازد و قربانی زیاده خواهی های عده ای سودجو 

می کند. پلیس اخطارها را می دهد، این ماییم که باید با هر پیشنهاد و پیامی عاقلانه و منطقی برخورد کنیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲134۲۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ضریب نفوذ برق در روستاهای خراسان جنوبی
 نزدیک ۱۰۰ درصد است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی ضریب نفوذ برق در روستاهای استان را نزدیک 1۰۰ 
درصد اعلام کرد و افزود: در حال حاضر بیشترین اهتمام در حوزه بهینه سازی و نگه داشت شبکه های 
روستایی است. بیست و یکمین همایش علمی و تخصصی)HSE( و تجلیل از برترین های ایمنی شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی و مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان استان و شهرستان برگزار شد. تحلیل حوادث ایمنی 
در تبدیل شبکه سیمی به کابل خود نگه دار، ایمنی در گذر از پیک بار و کنترل پذیری از محورهای 
این همایش بود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی در این همایش با قدردانی از 
تلاش های ارزشمند مدیرعامل، مدیران و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق در توسعه زیرساخت های 
برق رسانی استان اظهار کرد: یکی از پایه های اصلی زندگی، برق است و اهمیت این موضوع را زمانی 
درک خواهیم کرد که برق نداشته باشیم. علیرضا عباس زاده گفت: زندگی در جهان امروز بدون برق قابل 
تصور نیست، در این راستا افراد سخت کوش علی رغم اینکه مخاطرات این بخش از بقیه بخش ها بیشتر 
است آن را به جان خریده و برای مردم تلاش می کنند. وی بر توجه و رعایت ایمنی قبل و حین کار تأکید 
کرد و افزود: پرسنل شرکت برق تلاش های شایسته ای دارند و مردم هم قدردان زحمات آنها هستند، این 

افراد هم در فصل سرما و هم گرما برای تأمین انرژی برای مردم درگیر هستند.

سرمقاله

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: در حوزه 
اجتماعی و توانبخشی علل و عوامل بسیاری باعث 
ترک تحصیل افراد می شود که اقداماتی نیز در این 

حوزه ها صورت گرفته است.
حسن شرفی گفت: در حوزه اجتماعی در سال جاری 
تعداد 75 کودک بازمانده از تحصیل در دفتر امور 
آسیب دیدگان شناسایی و ساماندهی شده اند که از 
این تعداد 44 کودک در مراکز مداخله در بحران و 
31 کودک در مراکز کودکان کار و خیابان شناسایی 
شدند. وی در خصوص علل بازماندگان از تحصیل 
بیان کرد: نداشتن خانواده موثر، اعتیاد و بد سرپرستی، 
عدم همکاری والدین در پیگیری های تحصیلی، 
عدم علاقه به تحصیل و اشتغال به کار از عوامل 
بازماندگی از تحصیل است. شرفی با بیان اینکه در 
خصوص کودکان بازمانده از تحصیل اقداماتی انجام 
شده است، گفت: پیگیری مرکز حمایتی آموزشی و 
مرکز کودکان کار و خیابان و مددکاران مراکز مداخله 
در بحران ها از خانواده و مدرسه در راستای بازگشت 
به مدرسه که امسال ۸ نفر از کودکان کار و خیابان و 
1۰ نفر از شناسایی های مداخله در بحران به تحصیل 
بازگشتند. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی افزود: 
انتقال کودکان بی سرپرست و بد سرپرست با احکام 
قضایی به مراکز نگهداری و ثبت نام این کودکان در 
مدارس با پیگیری مددکاران مراکز، درمان اعتیاد و 

ساماندهی کودکان و پیگیری تحصیل آن ها، برگزاری 
کلاس های تقویتی و سواد آموزی با همکاری آ.پ 
در مراکز نگهداری آسیب ها، پرداخت کمک هزینه 
تحصیلی به فرزندان زنان سرپرست خانوار جهت رفع 

دغدغه های مالی و پیشگیری از ترک تحصیل و 
توزیع لوازم تحریر بین کودکان بازمانده که به دلیل 
مشکلات اقتصادی قادر به تحصیل نبوده اند. شرفی 
گفت: در حوزه توانبخشی نیز 3۸۰ نفر از معلولین 
تحت حمایت حوزه توانبخشی بازمانده از تحصیل 
هستند که نزدیک به 3۰۰ نفر این افراد به دلیل شدت 
بالای معلولیت، چند معلولیتی، سی پی و ذهنی شدید 
قادر به تحصیل نیستند و در واقع آموزش پذیر نیستند. 
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در خصوص علل 
بازماندگی از تحصیل در حوزه توانبخشی تصریح 
کرد: نبود مدرسه استثنایی در محدوده زندگی، نبود 

مدرسه تلفیقی در محدوده زندگی، پذیرفته نشدن در 
آزمون سنجش آموزش و پرورش، عدم همکاری 
آ.پ با خانواده و مددجو، مردودی مستمر در پایه های 
خانواده،  اقتصادی  مشکلات  مدرسه،  آموزشی 

مشکلات فرهنگی و نگرشی و نبود امکانات ایاب و 
ذهاب برای رفتن به مدرسه از عوامل بازماندگی از 
تحصیل محسوب می شود. وی بیان کرد: در سال 
گذشته با همکاری یونیسف در منطقه سربیشه و 
زیرکوه تعداد ۶۰ کودک معلول مناطق صعب العلاج 
را به کمک تسهیل گران به تحصیل بازگشتند و در 
سال جاری نیز لوازم تحریر، میز و صندلی، بازی های 
تقویت هوش و حافظه و... بین این کودکان توزیع 
شد و همچنین پرداخت کمک هزینه تحصیلی 
به کودکان معلول از اقدامات انجام شده در حوزه 

توانبخشی بوده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: 
۲3 پروژه کتابخانه ای با پیشرفت فیزیکی سه تا ۹۸ 
درصد در استان نیمه تمام است که تکمیل آنها بیش 
از ۲ هزار و ۸5۲ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.محمود 
حاجی در گفت و گو با ایرنا افزود: این پروژه ها ۲۰ 
هزار و 14۶ مترمربع زیربنا دارد که اغلب آنها در 
شهرستان های بیرجند، قاینات، بشرویه، سربیشه، 

زیرکوه و نهبندان در حال اجراست. وی با بیان اینکه 
سال گذشته 1۰4 میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال اعتبار 
به این پروژه ها تخصیص داده شد،گفت: مجری 
۲۰ پروژه سازمان بسیج سازندگی، ۲ پروژه نهاد 
کتابخانه های عمومی و یک پروژه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان است. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی خراسان جنوبی، به برخی از این پروژه ها 

اشاره کرد و افزود: ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند 
سال 13۹۰ با زیربنای 11 هزار متر مربع آغاز شد اما 
سه درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی اعتبار مورد 
نیاز این پروژه را ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: سال ها قبل زمین این پروژه واگذار شد 
اما اعتبار اختصاصی آن تاکنون صفر بوده و نیازمند 

تامین اعتبار ملی است.

بازماندگان از تحصیل در حوزه های اجتماعی و 

توانبخشی مورد حمایت بهزیستی قرار می گیرند

۲۳پروژهکتابخانهایدرخراسانجنوبینیمهتماماست

رقیبرئیسیدرانتخابات۱۴۰۴بایدیکچهره
جدیدباشد،نهقالیباف

عباس زاده مشکینی، نماینده مجلس گفت: اگر قالیباف با من 
مشورت کند می گویم کاندیدای ریاست جمهوری نشود. چون 
قالیباف رویکرد و گرایش خودش را در برخی از مسائلی که 
اکثریت ملت ایران روی آنها حساس هستند در مجلس نشان داد. 
در حقیقت قالیباف برای مردم ایران چهره ای کاملًا شناخته شده 
است و چهره جدیدی نیست. در دوره پیش رو شانس پیروزی در 

انتخابات با رئیسی است و رقیب او باید چهره جدیدی باشد. 

نمایندگانمستقلمجلسدوازدهمبهعدد
۱۰۰نزدیکشد

وضعیت  درباره  مجلس  مستقلین  فراکسیون  رئیس  قزلجه، 
فراکسیون با حضور نمایندگان مستقل گفت: با اعلام نتایج نهایی 
مرحله دوم انتخابات تعداد 13 نفر از نامزدهای مشی مستقل به 
مجلس دوازدهم راه پیدا کردند. وی افزود: بدین ترتیب تعداد 
اعضای فراکسیون در شرف تأسیس نمایندگان مستقل به عدد 
1۰۰ نزدیک شد و امیدها برای شکل گیری یک مجلس پویا 

افزایش یافت.

مشارکتمرحلهدومانتخاباتبیشترازمرحلهدوم
دورهقبلیاست

وحیدی، وزیر کشور پس از پایان انتخابات در توییتی نوشت: 
مرحله دوم انتخابات پایان یافت. مردم حماسه آفریدند. از همه 
مردم شریف سپاسگزارم. وزیر کشور میزان مشارکت در دور دوم 
انتخابات مجلس دوازدهم را دو برابر رقم مشارکت در دور دوم 

انتخابات مجلس یازدهم اعلام کرد.

بزرگتریناشتباهآمریکاتبدیلدانشگاهبهپادگاناست

امام جمعه اردبیل گفت: بزرگترین اشتباه دولت آمریکا این است 
که فرمان قلع و قمع تظاهرات و اعتصاب دانشجویان را صادر و 
دانشگاه ها را به پادگان تبدیل کرد در حالی که دانشجویان اصلًا 
تخریب و آشوب ندارند و فقط باورها و اعتقادات و خواسته های خود 
را اعلام می کنند، طبق قوانین آمریکا چنین موردی مصداق آزادی 

بیان و حریت تعبیر شده است.

روزیکهرژیمصهیونیستیخُردشود،
جهانامنتراست

رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: روزی خواهد رسید 
آن چنان که نماینده دلقک رژیم صهیونیستی، منشور سازمان ملل 
را خُرد می کند، این رژیم توسط مردم مقاوم  فلسطین و ملت های 

آزاده جهان خُرد خواهد شد. آن روز، جهان نیز امن تر خواهد بود

مجلسمردانهترشد

در مرحله اول انتخابات مجلس دوازدهم، زنان 11 کرسی خانه ملت 
را به دست آوردند که این تعداد در مرحله دوم با پیروزی 3 نماینده 
دیگر، به 14 کرسی رسید.پیش از این بیشترین تعداد نماینده زن 
برای مجلس دهم و یازدهم بود که 17 کرسی مجلس به زنان 

رسیده بود و اکنون سیر کاهشی یافته است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قاین

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون 
مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.
بخش ۱۱ قاینات

قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک ۱2۶۹- اصلی  ۳۲۷۵ فرعی از ۲۳۰ فرعی سید مجتبی احمدی ششدانگ یک 
قطعه باغ در روز پنجشنبه ۱٤۰۳/۰۳/۲٤ که در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱٤ قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت ۸ صبح در محل 
حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 
۱۵ قانون  مزبور  ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸٦ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترین می بایست؛ از تاریخ 
تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱٤۰۳/۰۲/۲۳     شناسه: ۱۷۱٤۱۱٦
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
۱- مرغداری اکبری ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵٦ /ت ۳٦۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم ۱- 
مرغداری اکبری ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ابلاغ می گردد آقای نوروز امامدادی با کد شناسایی بیمه ٦۸9۳٤۷۲۷ 
ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان شغلی کارگر ساده و رفتگر داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید 
نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر در مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود 
را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل 

نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
شناسه: ۱7۱4875

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱05عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند          تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

     
غذای آماده پیــــام

 نگران نباشید 

چلو مـرغ  75/۰۰۰ تومان 

چلـو جوجـه کبـاب  85/۰۰۰ تومان 

چلو کبـاب کوبیـده  85/۰۰۰ تومان 
چلـو وزیـری  ۱۱۰/۰۰۰ تومان 

ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

0۹03۱6۱۸4۸2  - 3222۷۱۷۷        

خدمت دوستان محترم با بهترین اجرا 
با آیتم های جدید و هیجانی را از ما بخواهید 

گروه هنری نمایشی شعبده بازی

تمامی  مراسمات شادی :افتتاحیه، عقدی، حنابندان ،عروسی، جشن تولد و ...

شماره تماس جهت هماهنگی :  جوابگویی فقط تماس 0۹۹3۹4۱۵04۹ ساعت پاسخگویی: ۱6 الی 23 

توجه : با کمترین هزینه و با بودجه دلخواه شما دوستان محترم 

استـاد پـدر و پـسر 



3
یکشنبه ۲3  اردیبهشت 14۰3 * شماره  575۰

اعزام ۱۶۰۲ زائر از خراسان جنوبی به حج تمتع

خرداد امسال هزار و ۶۰۲ زائر استان ، در قالب 11 کاروان به حج تمتع اعزام می شوند. مدیر حج و زیارت استان در برنامه پرسمان صدا و سیما گفت: امسال 1۶۰۲ نفر 
در قالب 11 کاروان عازم سرزمین وحی و حج تمتع خواهند شد که این اعزام ها طبق برنامه ریزی اولیه در تاریخ های  4، 5 و ۶ خرداد خواهد بود. وی درخصوص 

عمره نیز گفت:  ۶17 نفر برای عمره ثبت نام کردند ولی به دلیل مشکل هواپیمایی از این آمار کاسته شده و فقط دو کاروان از استان اعزام شد. 
 *باسلام. به آقای استاندار بفرمایید ما از

 نیروهای شرکتی مرکز بهداشت هستیم 
 که در کنار نیروهای رسمی با همان منصب

داریم کار می کنیم ولی متاسفانه از نظر 
حقوق و خدمات با آن ها تفاوت فاحشی 
دریافت  حقوقی  نه  الان  تا  و  داریم 

کردیم و نه خدمات دیگر.

*آوای عزیز با یک حساب و کتاب ساده 
که با ماشین حساب معمولی هم انجام 
پذیر است خواهیم دید که فقط ظرف 
 دو ماه اخیر دست کم پنجاه میلیارد متر 
 مکعب باران در جنوب شرق کشور باریده و
 پس از ایجاد مشکلات روانه دریای عمان

  شده است ، با تلاش و صرف هزینه ای که 
در سطح ملی اندک است می توانستیم 
 کاری کنیم که بخش اعظم این آب بر 
 سطح زمین بماند و جذب آن شود که فواید
 زیادی برای کل کشور و مردم داشت.

 *  واقعا جای بسی تاسف است که امسال 
 هم مثل پارسال معلمان بازنشسته از هدیه
 روز معلم آقای وزیر بی بهره اند. این است

احترام به بزرگ تر و پیشکسوت؟!

*اگر میشه چاپ بفرمایید شاید فرجی 
یادشون  انگار  محترم  مسئولین  بشه 
هنوز هم  قاین   - بیرجند  جاده   رفته 

تمام نشده باید فکری بکنند چند نفر 
دیگه در این جاده باید قربانی شوند؟

 *با سلام و عرض خدا قوت به شما. در
 روزنامه مورخ ۲۰ اردیبهشت جناب آقای 
قناعت استاندار محترم فرمودند که رتبه 
 نخست باند دوم در کشور را کسب کردیم

فکر نمیکنم استان های دیگه جاده ای 
 مونده باشه برا دو بانده سازی . راستی از
  باند دوم بیرجند قاین چه خبر قرار بود سال

13۹5 تکمیل بشه صرفا جهت اطلاع 
 سال 14۰۲ هم تموم شد ولی خبری از 
بزرگوار قناعت  آقای  نیست.   تکمیل 

لطفا تاریخ اتمام این پروژه رو شفاف 
سازی کنید چه زمان قراره تکمیل بشه.

احترام.  و  ادب  عرض   و  *سلام 
خیرین محترم توجه کنید لوله آبی که 
می آید  کارشک  به سمت  از خضری 
این بی آبی آب  با  ترکیده است حیفه 
شما  توان  در  چنانچه  می رود.  هدر 
هست دوستان همت کنند با شورا و 
دهیاری این لوله ها را مرمت کنند قبلًا 

از همکاری شما سپاسگزاریم.

*از شهردار تقاضا داریم نسبت به زیباسازی 
بلوارصنعت و معدن  اقدام بفرمایند.

*باعرض سلام خدمت آوای عزیز. لطفا 
یه گزارشی از وضعیت صنوف آلاینده 
 تهیه کنید. به نظرم باید خیلی قبل این 
 پروژه راه اندازی می شد اما به دلیل کوتاهی

مسئولان امر هنوز که هنوزه این پروژه 
به جایی نرسیده است.

*به نظر من شهروند اگه سمت راست 
بلوار بند دره مغازه های بزرگ چند صد 
متری با سقف های بلند ایجاد شود و 
بازار زیبایی در آن محل باشد از طرفی 
در همان محل ها پاساژهای خوشگل 
توسط سرمایه گذاران به بهره برداری 
برسد بسیار طرح و ایده خوبی خواهد 
بود. همانند بلوار صیاد شیرازی مغازه های 
چهل متری درست نکنن که به درد هیچ 

کسب و کاری نمیخوره.

*اصلا در احداث برج 4۰ طبقه بحث 
تنگ نظری نیست به قول معروف سنگ 
همه برای  این  نزدنه  علامت   بزرگ 
 شهروندان باعث خوشحالیست ولی تجربه

نشان داده که بیرجند چند فرقه ای شده و 
 الان هتلی که  خیابان فلسطین و در تپه

 های صیادشیرازی هست چند ساله کلا 
 رها شده !!؟؟؟ پس بهتر اینکه سرمایه

گذاری مطمئن و پایدار و زود بازده بکنه 
شهرداری بیرجند.

 *چند سال پیش معاون اول رئیس جمهور
 به همه وزارتخانه ها و سازمان ها و نهادهای
 دولتی و غیر دولتی طی بخشنامه ای دستور

 داد فقط از فضای مجازی و پیام رسانهای 
 داخلی استفاده کنند اما این مسئله در استان

از  زیادی  بخش  تقریبا  و  نیفتاد   اتفاق 
ده  مثل  ها  سازمان  و  کل  ادارات 
خارجی رسانهای  پیام  از  پیش   سال 

استفاده می کنند و ملت را اجبار میکنند تا 
فیلتر شکن نصب کنند.

 *از همه عزیزانی که با نصب بنر و پوستر
درباره حجاب و عفاف فرهنگ سازی 

می کنند تشکر و قدردانی می شود.

* آوا بعضی اخبار را که چاپ می کنی 
خودت بخون سطح دروغ ها بعضا بسیار 

بسیار نجومی و تخیلی است. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

انتخابات تمام شد، 
حالا زمان رفاقت و 

همکاری است
بالاخره پرونده انتخابات مجلس در استان 
و کشور بسته شد و پس از انتخابات باید 
 دست به دست یکدیگر دهیم و در مسیر 
رقابت  و  برداریم  گام  کشور  پیشرفت 
انتخاباتی را در نهایت به رفاقت کارانه 
تبدیل کنیم. شکی نیست که مشکلاتی 
وجود دارد و بخشی از این مشکلات به 
دلیل مدیریت های نادرست در کشور و 
بخشی از آن به دلیل دشمنی دشمنان با 
نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران است. 
 زمانی که جمهوری اسلامی می خواهد

روی پای خود بایستد در این میان هزینه هایی 
باید پرداخت شود و اگر می خواهیم گاو 
شیرده نباشیم باید هزینه هایی پرداخت 
 شود. همه ما باید در نظر بگیریم که دشمن

استکبار،  ما  همه  مشترک  و  اصلی 
و  فرهنگی  و  اقتصادی  مشکلات 
انتخابات  از  پس  و  است   تفرقه ها 
 باید دست به دست یکدیگر دهیم  هواداران 
 نیز باید از امروز هیجانات درونی خود را

کنترل کنند تا مبادا دشمن از هیجانات 
 درونی ما پس انتخابات سوء استفاده کند. 
هرچند می دانیم که در بیرجند چنین اتفاقی 
 نخواهد افتاد. از نامزد پیروز درخواست دارم 
که از تجربیات سایر کاندیداها برای توسعه 
شهر حتما کمک بگیرد و سایر نامزدها هم 
 به خاطر مصالح مرکز استان و شهرمان
به کمک کاندیدای پیروز بپردازند. ان شاءا...
 این حضور مردم در انتخابات مجلس زمینه

را برای کاهش مشکلات و توسعه استان 
و کشور فراهم کند. به امید ایران و استانی 

پیروز  و  سربلند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

گازرسانی به ۳۹۸۸ 
واحد نهضت ملی 

مسکن در استان

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان 
جنوبی گفت: سال گذشته 1۸۲ روستا 
از  تولیدی  و  صنعتی  واحد   1۲1 و 
به  نعمت گاز طبیعی بهره مند شد و 
3 هزار و ۹۸۸ واحد طرح نهضت ملی 
نیز گازرسانی شد.  استان  در  مسکن 
رحمان محمودی در حاشیه بیست و 
نفت،  بین المللی  نمایشگاه  هشتمین 
اظهار  پتروشیمی  و  پالایش  گاز، 
در  تحول  سال   ،14۰۲ سال  کرد: 
خدمت رسانی شرکت گاز بود و 4۰7 
بهره برداری  استان  این  در  پروژه 
از  پس  خوشبختانه  گفت:  وی  شد. 
شرکت  تأسیس  از  سال  گذشت 17 
این  کارکنان  همت  با  استان،  گاز 
شرکت و حمایت های صورت  گرفته 
ملی  و شرکت  نفت  وزارت  از سوی 
گاز ایران، در حال حاضر 1۰۰ درصد 
استان  روستایی  و  شهری  جمعیت 
گاز  پوشش  تحت  جنوبی  خراسان 
مدیرعامل شرکت  دارد.  قرار  طبیعی 
گاز استان خراسان جنوبی با اشاره به 
گازرسانی  پروژه  از 4۰7  بهره برداری 
در اقصی نقاط استان در سال 14۰۲، 
و  روستا   1۸۲ گذشته  سال  افزود: 
1۲1 واحد صنعتی و تولیدی از نعمت 
به  بهره مند شد همچنین  گازطبیعی 
نهضت  طرح  واحد   ۹۸۸ و  هزار   3
ملی مسکن در استان گازرسانی شد. 
محمودی، با اشاره به اجرای یک هزار 
توزیع  و  تغذیه  کیلومتر شبکه  و 7۸ 
سال گذشته در استان، گفت: از این 
مقدار شبکه اجرا شده، ۹1۹ کیلومتر 
و  روستایی  پروژه های  به  مربوط 
پروژه های  به  مربوط  کیلومتر   15۹
شهری بوده است. سال گذشته، 77 
و  مرزی  دیده بانی  برجک  و  پاسگاه 
همچنین 3 بازارچه مرزی در استان 
خراسان جنوبی به شبکه گاز طبیعی 
واگذاری  از  محمودی،  شد.  متصل 
به  رایگان  اشتراک  و 35۸  یک هزار 
سال  حمایتی  نهادهای  مددجویان 
گذشته خبر داد و گفت: این شرکت 
واگذاری 1157  افتخار  گذشته  سال 
مددجویان  برای  رایگان  اشتراک 
امام خمینی)ره( و ۲۰1  امداد  کمیته 
مددجویان  برای  رایگان  اشتراک 
سازمان بهزیستی را با اعتباری بالغ بر 
۲ میلیارد و 75۲  میلیون ریال داشته 

است. 

خبر خوب

ارسال پرونده روستای اصفهک برای ثبت 
جهانی به سازمان جهانی گردشگری

اصفهک، روستای خشت و آب و آیینه در قلب خراسان جنوبی

نسرین کاری- اصفهک  از روستاهای قدیمی شهرستان 
طبس است که به روستای خشت و آب و آیینه شهرت دارد 
و باکیفیت ترین سفره های آب زیرزمینی این منطقه زیر این 
روستا در جریان است که با نام آب کوثر، تامین کننده آب 
شیرین شهر طبس است.  از ویژگی ها و البته دیدنی های 
روستای کویری اصفهک، پوشش گیاهی خاص آن است. 

در کنار این روستا زمین های کرت بندی شده ای وجود دارد 
که به خاطر آب و هوای معتدل و به نسبت هوای خنک 
روستا در آن زعفران و پونه های بومی کشت می شود. 
همچنین وجود درختان نخل و بوی مست کننده درختان 
نارنج که به صورت نامنظم دور تا دور روستا را احاطه کرده 
خاطره ای متفاوت از گردش در یک روستای کویری را به 
شما هدیه می دهد. یکی از دلایل رشد این درختان خود رو 
وجود چند قنات پر آب مثل قنات های عباس آباد، توکل 
آباد )در خود روستا(، دهنو و اسکندر آباد در اطراف روستاست. 
از دیگر دلایلی که سفر به اصفهک را به یک گشت و 
گذار جذاب تبدیل می کند بازدید از یکی از رصدخانه های 
کویری ایران است که سال ۹5 توسط جمعی از کارشناسان 

در این روستا ساخته شد.

بناهای تاریخی روستای اصفهک

زلزله ای که سال 57 در طبس اتفاق افتاد، قسمت های 
زیادی از روستا شامل بخش زیادی از بافت تاریخی و 
ساختمان هایی مثل مسجد جامع و حمام قدیمی از بین 
رفت. چند سال بعد از این اتفاق و بازسازی اصفهک 
به همت اهالی روستا و جمعی از کارشناسان مرمت 
از  برخی  اقدامات  این  در  و  آغاز شد  تاریخی  بناهای 

جمله:   از  گرفت؛  دوباره  جانی  روستا  تاریخی  بناهای 
مسجد جامع اصفهک هم مانند سایر خانه های روستا 

از معماری بومی مناطق کویری پیروی می کند و دارای 
پنجره  چند  و  کاهگلی  گنبد  یک  با  کوچک  فضایی 
کوچک است. حمام قدیمی روستا نیز مانند سایر حمام 
های قدیمی دارای سکو برای نشستن، سربینه، درگاه 
های کوتاه و حوضی در وسط است که به طور کامل 
تاریخی  بافت  بازسازی  بازسازی شده است. در زمان 

روستا یک بخش دیگر به عنوان رصدخانه به روستا 
اضافه شد که متشکل از سه دیواره آجری است که 

دایره های متحدالمرکز است.

ارسال پرونده اصفهک
  برای ثبت جهانی

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
خراسان جنوبی خراسان جنوبی گفت: پرونده روستای 
اصفهک برای ثبت جهانی به سازمان جهانی گردشگری 
ارسال شد. هادی شاه وردی  با بیان اینکه در مرحله اول 
ارزیابی و بازدید میدانی از روستای اصفهک به عمل آمد و 
کمیته های راهبردی توسعه گردشگری روستا در استان ها 
شکل گرفت، ادامه داد: اکنون پرونده  این روستا با همکاری 
معاونت گردشگری وزارت تدوین و به سازمان گردشگری 
ملل متحد ارسال شد. وی با بیان اینکه  روستای اصفهک 
یکی از ۸ روستای کاندیدا برای ارائه به سازمان جهانی 
است، ادامه داد:  روستای میمند کرمان، روستای کندلوس 
مازندران، روستای قلعه بالا سمنان ، روستای پالنگان 
کردستان، روستای ابیانه اصفهان، روستای فهرج یزد و 
روستای بیشه لرستان دیگر روستاهایی است که به عنوان 
نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در این رقابت جهانی 

شرکت خواهند کرد.  شاه وردی با بیان اینکه سازمان 
 ۲۰۲1 سال  از   )UNWTO( جهانگردی  جهانی 

موضوعی را تحت عنوان دهکده های جهانی گردشگری 
مطرح و هدف از این اقدام را پیشبرد نقش گردشگری 
در حفاظت از روستاها عنوان کرده، است، یادآور شد:  بر 
این اساس موضوعاتی از جمله مناظر طبیعی، فرهنگی، 
ارزش ها و فعالیت های محلی شامل خوراک شناسی و 

حفظ هویت بومی روستاها مورد تاکید قرار گرفته است.

پایلوت گردشگری نجوم روستای اصفهک 

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 

خراسان جنوبی در مورد روش های ابتکاری و نوآوری 
توسعه  زمینه  در  اصفهک  روستای  در  شده  انجام 

گردشگری گفت: احیای خانه های روستا، برگزاری تورها 
و پایلوت گردشگری نجوم از جمله روش های ابتکاری و 

نوآوری در این روستا است. وی با بیان اینکه اصفهک با 
حدود هزار سال قدمت دارای بافت خشت و گلی است، 
سال 57 در روستای اصفهک زلزله ای مهیب باعث شد 
بخش زیادی از روستا از بین رفته و مردم جان خود را از 
دست بدهند. یادآور شد:  فرزندان قربانیان و افرادی که در 
آن سال ها زلزله را تجربه کرده بودند پس از 3۰ سال با 
ایجاد کارگاه خشت سازی و درک اصول معماری و توسعه 
پایدار، شروع به احیای خانه های پدری خود و تبدیل آن 

ها به اقامتگاه های بومگردی با معماری بومی کردند.  

دریافت جایزه معمار سال آسیا

شاه وردی خاطر نشان کرد: جوانان روستا موفق به دریافت 
جایزه معمار سال آسیا شدند و هم اکنون، اصفهک به 
مقصد گردشگران تبدیل شده است. وی در مورد برگزاری 
تورهای امیدواری بیان کرد: تلاش جوانان اصفهک در 
احیای خانه ها، تشکیل تعاونی و مشارکت آن ها در توسعه 
روستا پس از زلزله برای بسیاری از مردم الگو شد. به 
طوری که برای ترویج روحیه امیدواری میان زلزله زدگان 
تورهای  مفهوم  با  اصفهک  به مقصد  تورهایی  کشور 
امیدواری برگزار شد تا از آن ها الگوبرداری شود. مردم 
روستای اصفهک، گردشگری را به عنوان محور توسعه 
روستای خود انتخاب کردند. وی یادآور شد: آنها مرکز 
پژوهشی زلزله شناسی در روستا ایجاد کردند که محلی 
برای مباحث علمی دانشگاه ها شده است. آن ها همچنین 

برنده جایزه  TO DO Award  آلمان شدند.

مناطق پایلوت پروژه آسمان تاریک

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 

خراسان جنوبی افزود: جوانان که مدیریت گردشگری 
اصفهک را برعهده گرفتند، با وضع قوانین خاص، از 
استقرار برج های نوری در کوچه های روستا جلوگیری 
کرده و آن ها را با فانوس های کوچک روشن می کنند 
تا از آلودگی نوری روستا کاسته شود. آن ها همچنین، 
روستای خود را به مرکز گردشگری نجوم و یکی از 

مناطق پایلوت پروژه آسمان تاریک تبدیل کردند.
وی یادآور شد: روستاییان با ایجاد یک میدان رصدخانه 
به  نجوم  گردشگری  تورهای  شدند  باعث  روستا  در 
طور مستمر وارد این روستا شوند. شاه وردی با بیان 
اینکه گردشگری کویر و بیابان و گردشگری نجوم از 
خاص ترین فعالیت های گردشگری روستا است، خاطر 
و  کشاورزی  محصولات  دارای  اصفهک  کرد:  نشان 
یک گونه خاص از نعناع با برند ویژه اصفهک است 
پذیرایی  مراکز  و  بومگردی  اقامتگاه   7 راه اندازی  و 
جامعه  ارزشمند  اقدامات  دیگر  از  روستا  بافت  در 
با  امیدواری کرد:  ابراز  است. شاه وردی  روستا  محلی 
گردشگری،  جهانی  دهکده  به عنوان  اصفهک  ثبت 
از  بیش  جنوبی  استان خراسان  بی نظیر  ظرفیت های 

پیش به جهانیان معرفی شود.

طرح  اینکه  به  اشاره  با  فرخنده، 
جوانه ها با حضور 7۰۰ نفر برای 
آموزشی  های  کارگاه  در  حضور 
تخصصی تربیت فرهنگی، تربیت 
رسانه ای و تئاتر بچه های مسجد 
در خراسان جنوبی اجرا می شود، 
گفت: این ماموریت به کانون های 
فرهنگی هنری مساجد واگذار می 
مساجد  در  را  هنر  جریان  تا  شود 

رشد دهیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خراسان جنوبی در دیدار با نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار 
کرد: قرارگاه فرهنگی هنری شهید 
دولت  ابتکارات  از  یکی  آوینی 
سیزدهم است که از سال گذشته 
ادامه  وی  است.  شده  اندازی  راه 
جنوبی  خراسان  در  این طرح  داد: 
نشست  در  که  است  ماه  حدود ۹ 
حدود  و  شده  اجرا  نخبگانی  های 
و  استان تصویب  از  ۶ طرح مهم 
در  است. وی  گذاری شده  بودجه 

ادامه گفت: یکی از این طرح ها، 
طرح قرآنی 313 است که اجرای 
کانون های  ستاد  با همکاری  آن 
فرهنگی هنری مساجد آغاز شده 
به  دیگری  های  تشکل  و  است 
زمان  مرور  به  طرح  این  اجرای 

اضافه خواهند شد.
راستای  در  فرخنده،  گفته  به 
یک  کریم  قرآن  حفظ  سیاست 
درگاه الکترونیکی در حال طراحی 
شدن است و هر حافظ به یاد یک 

شهید وارد سامانه می شود و به یاد 
آن شهید کار حفظ را ادامه خواهد 
برنامه های کلان  از  داد که یکی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  است. 
جنبه  از  یکی  داد:  ادامه  اسلامی 
گفتمان  که  است  این  طرح  های 
حضور در محافل قرآن را پررنگ تر 
کنیم و هر شهرستان در فصل یک 
کرسی تلاوت با حضور قاری مطرح 
بیان  با  وی  باشد.  داشته  کشوری 

اینکه در بیرجند هر ماه یک کرسی 
تلاوت قرآن کریم اجرا خواهد شد، 
افزود: به دنبال برگزاری کارگاه های 
تخصصی و آموزشی برای شناسایی 
استعدادهای قرآنی در استان هستیم 
و نیاز بیشتری است تا انس با قرآن 
کریم داشته باشیم. فرخنده با اشاره 
با حضور  اینکه طرح جوانه ها  به 
کارگاه  در  حضور  برای  نفر   7۰۰
تربیت  تخصصی  آموزشی  های 
فرهنگی، تربیت رسانه ای و تئاتر 

بچه های مسجد در خراسان جنوبی 
اجرا می شود، گفت: این ماموریت به 
کانون های فرهنگی هنری مساجد 
واگذار می شود تا جریان هنر را در 
مساجد رشد دهیم. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با بیان اینکه طرح 
تربیت 5۰۰ نفر کنشگر فرهنگی را 
با عنوان »رواق« با قدرت در حال 
است، گفت: طرح »خاوران«  اجرا 
و بزرگداشت آیت ا... تهامی نیز در 

دستور کار داریم.

طرح »جوانه ها« به همت کانون های فرهنگی - هنری خراسان جنوبی اجرا می شود



فناوری اطلاعات

رباتانساننمایزنچریبهایرانمیآید

کمپانی چری، مهمانان اجلاس خود را با معرفی 
یک ربات انسان مانند که با هوش مصنوعی هدایت 
می شود، متحیر کرد. طبق شنیده ها، این ربات قرار 
است در آینده و در شوروم های مدیران خودرو در 
ایران حضور یابد. این ربات، دارای طراحی بسیار 

بیومیمتیک برای تقلید شکل و حرکت انسان است. 
 ،Aimoga این ربات توسط چری و با همکاری
و  رباتیک  در  متخصص  فناوری  شرکت  یک 
هوش مصنوعی طراحی شده است. مورنین با وزن 
۵۵ کیلوگرمی و قد ۱۶۶ سانتی متری، دارای یک 
چهره انسان مانند ساخته شده از سیلیکون واقعی 
است که می تواند حرکت کند و ماهیچه های دهان 
و صورت انسان را تقلید کند. این ربات مجهز به 
مدل زبانی بزرگ )LLM( بوده و به این معنی 
است که مورنین می تواند به سؤالات پاسخ دهد، 
به دستورالعمل ها واکنش دهد و به روشی طبیعی 
و انسانی به مردم کمک کند. مورنین می تواند با 
حداکثر سرعت پنج کیلومتر بر ساعت حرکت کند.

برای چری، ربات انسان نمای جدید صرفاً نمایشی 
این  نیست. چری  آن  قابلیت های مهندسی  از 
ربات را به عنوان یک طیف مدل جدید می بیند 
که می تواند نیازهای طیف جدیدی از مشتریان 
می تواند  مورنین  به عنوان مثال،  کند.  برآورده  را 
به عنوان یک راهنما، فروشنده، مسئول پذیرش 
دستیار  راهنما،  مراقب،  یک  به عنوان  حتی  یا 
خانگی و پرستار عمل کند.به گفته این شرکت، 
Mornine توانایی های خود را در سه مرحله 
مجزا توسعه خواهد داد؛ در مرحله اول مورنین 
به عنوان یک ارائه دهنده اطلاعات عمل می کند. 
در این مرحله، ربات برای پاسخ به سؤالات و ارائه 
تعامل خواهد داشت. در  با مشتریان  اطلاعات 
حین ارائه این سرویس، ربات به طور فزاینده ای 
یاد می گیرد که چگونه با انسان ها تعامل کند و 
لهجه های مختلف، سبک های مکالمه و نیازهای 
دوم،  مرحله  در  بیاموزد.  را  مشتریان  معمول 
مورنین به سمت استفاده بیشتر از قابلیت های 
پیشرفته اش مانند تشخیص بصری و ناوبری 
خودکار پیشرفت خواهد کرد. این قابلیت ها شامل 
راه رفتن با مشتریان برای کمک به آن ها و حتی 

کمک به آن ها در انجام کارهای خاص است.    

شیر طعم دار مغذی است؟

شیر طعم دار منبع مهمی از مواد مغذی برای بسیاری 
از بچه های در حال رشد است. این یک منبع خوب 
یا عالی از ۱۳ ماده مغذی ضروری است و حدود ۴ 
درصد از قندهای افزوده شده به رژیم غذایی کودکان 
را تامین می کند.مصرف شیر طعم دار با اضافه وزن یا 

چاقی مرتبط نیست و اغلب با کیفیت کلی رژیم غذایی 
سالم تر مرتبط است. بچه ها طعم آن را دوست دارند 
 بنابراین تمایل بیشتری به نوشیدن آن دارند که منجر 

به مزایای تغذیه ای و کاهش ضایعات غذا می شود.

خواص درمانی ریحان 

ریحان آرامش دهنده اعصاب است. برای آرام شدن و 
رفع غم و اندوه می توانید 20 تا ۵0 گرم ساقه ریحان 
که دارای برگ و گل است را در یک لیتر آب جوش 
بریزید و ۱2 دقیقه دم کنید، سپس آن را صاف و 
شیرین نمایید و پس از هر غذا یک فنجان بنوشید. 

ریحان برای درمان سردرد به خصوص سردردهای 
میگرن مفید است. برای درمان سردردهای یک 
طرفه و سردردهای عصبی دم کرده ۵0 گرم ریحان 

شیرین شده را پس از هر غذا بنوشید.

آیا پوست هندوانه باعث لاغری می شود؟

میزان زیادی از مواد مغذی هندوانه در پوست قرار 
دارد و پوست سفید این میوه منبع عالی از ترکیباتی 
نظیر بتا کاروتن، تیامین، کلسیم، آهن، لیکوپن، 
ویتامین A, C است. هندوانه میوه ای با کالری پایین 
است و مصرف میوه و پوست آن برای کاهش وزن 

و لاغری بسیار مفید است. همچنین پوست هندوانه 
با ایجاد احساس سیری در فرد و افزایش متابولیسم 
بدن و سوخت و سازچربی های اضافه تاثیر این میوه 

بر لاغری را چند برابر می کند.

ترکیب شگفت آور آلوئه ورا

در کمال شگفتی ۹۶ درصد ساختمان ژل آلوئه 
ورا از آب تشکیل شده است. ۴ درصد باقی مانده 
حاوی مواد فراوانی است که ۷۵ نوع آن شناخته 
شده است. ترکیباتی که در ژل آلوئه یافت شده 
از پلی ساکاریدها است که قادر به کاهش و ترمیم 

التهاب می باشد. این ترکیب دارای ویژگی آنتی 
باکتریال و ضدمیکروب است.آنتی اکسیدان هایی 
در قالب ویتامین ها،آمینواسیدهای روی و اسیدهای 
چرب ضروری نیز در این ترکیب یافت می شود. 

بی تحرکی طولانی در کودکان به دلیل مصرف کم انرژی با خطر بیشتر ابتلا به چاقی همراه است. همچنین می تواند 
بر سلامت متابولیک تأثیر بگذارد. گذشته از سلامت جسمانی، عدم تحرک طولانی مدت ممکن است بر سلامت 
روان تأثیر بگذارد و به مسائلی مانند اضطراب و افسردگی کمک کند.علاوه بر این، عادات کم تحرکی در دوران 
کودکی می تواند در رشد مهارت های حرکتی و مهارت های اجتماعی که معمولاً در طول بازی فعال و تعامل با 
همسالان تقویت می شوند، اختلال ایجاد می کند.همچنین شواهدی وجود دارد که نشان می دهد صرف زمان بیش از 
حد در صفحه نمایش می تواند بر رشد شناختی و عملکرد تحصیلی تأثیر بگذارد که احتمالاً به دلیل کاهش مشارکت 
در فعالیت های محرک و مفیدتر است.میزان بالای فعالیت بدنی باید بخشی طبیعی از دوران کودکی و نوجوانی باشد

هنگام خرید بادمجان سعی کنید از بادمجان های چین اول استفاده کنید؛ چون بادمجان های چین دوم و سوم معمولًا 
پر تخم و تلخ است. همچنین موقع خرید بادمجان حتماً بادمجان های براق، کشیده و سنگین را انتخاب کنید. هنگام 
خرید توجه کنید کلاهک بادمجان هرچه کشیده تر باشد، نشان از شیرین بودن آن است. بادمجان حاوی سطح 
بالایی از کلسیم، آهن و مواد معدنی دیگر است که برای رشد بدن بسیار ضروری است. فیبر محلول در بادمجان می 
تواند از سیستم گوارشی حمایت کند و با جلوگیری از یبوست، شکم را سالم نگه دارد. بادمجان می تواند به افزایش 
رشد مو و افزایش سلامت کلی مو  کمک کند. کسانی که از دیابت نوع 2 رنج می برند، بادمجان را به وعده های 
غذایی اضافه کنند، چون یک منبع عالی فیبر و کربوهیدرات قابل حل است که می تواند جذب گلوکز را محدود کند.

توصیه برای خرید بادمجان

ایجاد رغبت: با ارائه اطلاعات کافی درباره مطلبی که 
فرد مطالعه می کند و کاربرد آن می تواند در وی ایجاد 
انگیزه کند و او را به سوی تمرکز سوق دهد.تعیین 
زمان مطالعه: زمان مطالعه با توجه به کارهای ضروری 
و غیرضروری تعیین می شود و بهتر است فرد در فواصل 
بین مطالعه به استراحت نیز بپردازد.تعیین مکان مطالعه: 
مکان مطالعه بهتر است از قبل تعیین شود تا حالتی را 
در فرد ایجاد کند که بداند آن مکان فقط مختص به 
مطالعه بوده و بهتر است آنجا به هم ریخته و آشفته 

نباشد و از نورکافی برخوردار باشد.تکرار جمله تاکیدی: 
لازم است فرد بارها به خود متذکر شود که الان زمان 
مطالعه است و قرار نیست به مطلب دیگری فکر کند. 
جمله های این چنینی می تواند بارها از سوی فرد تکرار 
شود.خواندن اجمالی: فرد ابتدا به صورت اجمالی مطلب 
را می خواند و با این کار درک اولیه از مطلب پیدا می کند 
و سپس شروع به خواندن جزئیات می کند.سریع خواندن: 
ذهن انسان این توانایی را دارد که در یک زمان به چند 
مطلب مختلف فکر کند. بنابراین برای افزایش تمرکز 

لازم است سریع خوانی صورت بگیرد تا ذهن فرصت 
پرداختن به چند مساله را نداشته باشد.تقسیم انرژی: بهتر 
است مطالب سخت و دشوار در زمانی خوانده شود که 
فرد در اوج انرژی است.خط کشیدن زیر مطالب مهم: 
این روش ذهن فرد را درگیر تمرکز بیشتر و دقت کردن 
و پیدا کردن مطالب مهم و از حواس پرتی جلوگیری 
می کند.استفاده از راهنما و ابزار: به عنوان مثال استفاده از 
مداد یا انگشت هنگام مطالعه می تواند تمرکز را افزایش 

دهد و توجه کردن به مطلب مورد نظر هدایت می شود.        

 تکنیک هایی برای افزایش تمرکز در حین مطالعه 

یاد یاران
شهیدمحمدرضامیداندارنامپدر:ابوالقاسمشهرستان:فردوس

از خط امام و روحانیت اصیل هرگز جدا نشوید، رستگاری شما در اطاعت از امام و از روحانیت 
مبارز و انقلابی و مکتبی است جز خط امام باطل است. یکشنبه 2۳  اردیبهشت ۱۴0۳ * شماره  ۵۷۵0

یزدانیو»دیویدتیلور«دربرزخ4

در حالی که کمتر از دو ماه به آوردگاه المپیک زمان 
باقی مانده تکلیف حسن یزدانی و دیوید تیلور در 
وزن ۸۶ کیلوگرم هنوز مشخص نیست. تیم ملی 
کشتی آزاد این روزها در تب و تاب رسیدن به 
آخرین سهمیه المپیک است تا با ترکیب کامل 
راهی المپیک پاریس شود. اما با این حال تکلیف 

کشتی آزاد هنوز در وزن ۸۶ کیلوگرم مشخص 
نیست. اگرچه حسن یزدانی به عنوان نماینده وزن 
۸۶ کیلوگرم در مسابقات جهانی سهمیه المپیک را 
از آن خود کرد اما تکلیف دوبنده ملی پوش ایران در 
میدان المپیک هنوز مشخص نیست.حسن یزدانی 
بعد از بازگشت از بازی های آسیایی هانگژو کتفش 
را جراحی کرد و سال 202۳ را با نقره مسابقات 
جهانی و کسب سهمیه المپیک و همچنین طلای 
بازی های آسیایی به پایان رساند. »دیوید تیلور« 
آمریکایی حریف دیرینه و سنتی حسن یزدانی با 
شکست برابر »آرون بروکس« کشتی گیر جوان 
آمریکایی حضور در المپیک پاریس را از دست داد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
وقتی شما کم بدست می آورید ،بیشتر می خواهید، هنگامی که بیشتر 
به دست آوردید باز هم بیشتر می خواهید. اما وقتی که آن را از دست 

دادید تازه می فهمید که همان مقدارکم کافی بود.

بی تحرکی با چاقی همراه است

فرهنگ و هنر

سکانس جنجالی سریال »افعی تهران« 
درباره تنبیه دانش آموزان

تنبیه  درباره  تهران  افعی  سریال  از  سکانسی 
دانش آموزان در مدارس بسیار بحث برانگیز شده و 
واکنش های زیادی را به دنبال داشته است. سریال 
افعی تهران، به کارگردانی سامان مقدم و نویسندگی 
پیمان معادی و پویا مهدوی زاده، پخش خود را از 
اسفند ماه ۱۴02 در شبکه نمایش خانگی آغاز کرده 
است. قسمت هشتم سریال افعی تهران با سکانسی 
جنجالی همراه بود. شخصیت آرمان بیانی )با بازی 
پیمان معادی( پس از سال ها بر حسب تصادف، با 
ناظم دوران مدرسه اش مواجه می شود؛ ناظمی که 
خاطرات کتک هایش پس از گذشت سال ها از ذهن 
آرمان پاک نشده و حالا او این ملاقات را به مثابه 
یک فرصت انتقام جویی می داند. در این فیلم، آرمان 
بیانی هرچه در دل دارد، به ناظم دوران راهنمایی اش 
)آقای شکوهی( می گوید و این در حالی است که 
شکوهی اذعان می کند در دوران کاری خود هرگز 
دانشی آموزی را تنبیه بدنی نکرده است و در پایان این 
سکانس آرمان معلم زمان کودکی را برای مجازات در 

کنار اتوبان از ماشین پیاده می کند.
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به شماره ارسال فرمایید

 ایزوگام  
میدان توحید     ۰9155629۰33- ۰9155622۰5۰
بـاران دژ شـرق

به تعدادی شاگرد ساده و چرخ کار و یک نفر برشکار 
برای کار در تولیدی پوشاک مدارس نیازمندیم.  

  09151637348     آدرس: پاساژ سادسی-  تولیدی مقدم 

مدرک فارغ التحصیلی مهدیه رضائی گل  فرزند 
محمد حسین  به شماره شناسنامه 0640643728 
صادره از بیرجند مقطع کارشناسی رشته روانشناسی 

 صادره از واحد دانشگاهی بیرجند 
با شماره  401/131/403

1083595461
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بیرجند  به نشانی انتهای خیابان
 آیت ا... غفاری ارسال  نماید.

 کارت ، سند ، برگ سبز سواری پراید تیپ صبا ) جی ، تی ، ایکس ( به نام عباس برمکی 
با کد ملی 0650133455 شماره پلاک 385 د 14 ایران 32 شماره موتور 0141132 

شماره شاسی S1412278619779 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی ایوب فیروزی فرزند عباسعلی به شماره 
ملی 0640173829 صادره بیرجند مقطع کارشناسی 

ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی عمران دانشگاه آزاد 
اسلامی با شماره مدرک

39001417 
 1400529

 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود گواهی را به آدرس انتهای بلوار غفاری 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال  نماید.



۵
یکشنبه ۲3  اردیبهشت 14۰3 * شماره  575۰

واگذاری ۲۵۰ قطعه زمین به مشمولان جوانی جمعیت در نهبندان

سرپرست فرمانداری نهبندان از واگذاری ۲5۰ قطعه زمین در شهر نهبندان و 3۸ قطعه در شهر شوسف به مشمولان طرح جوانی جمعیت خبر داد. مرادی 
از راه اندازی ۲۰6 واحد راکد و نیمه فعال در استان خبر داد و افزود: این اشتغال سبب ایجاد رغبت در فرزندآوری است، تسهیلات فرزندآوری هم از دیگر 
مشوق ها است. سرپرست فرمانداری نهبندان گفت: دولت با همکاری وزارت رفاه به تمامی مادران باردار و  زیر دو سال ماهانه 6۰۰ هزار تومان ارائه می دهد.

افتتاح پایگاه امداد 
ونجات قهستان از طریق 
 ویدئوکنفرانس

پایگاه امدادونجات قهستان شهرستان درمیان با 
حضور معاون اول رئیس جمهور و همزمان با 
افتتاح پروژه های عمرانی جمعیت هلال احمر 
سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح 
شد.   روز گذشته به مناسبت هفته هلال احمر 
و همزمان با سراسر کشور، چهار پروژه عمرانی 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به صورت 
ویدئو کنفرانس افتتاح شد. در این مراسم محمد 
پیرحسین  رئیس جمهور،  اول  معاون  مخبر 
کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر کشور و 
یعقوب سلیمانی دبیرکل جمعیت هلال احمر 
حضور داشتند. 4 پروژه عمرانی هلال احمر 
خراسان جنوبی، با اعتبار 5 میلیارد و 6۰ میلیون 
و  بیرجند  درمیان،  شهرستان های  در  تومان 

نهبندان افتتاح و یا کلنگ زنی می شود.

زمینه همکاری اقتصادی خراسان 
جنوبی با ترکمنستان بررسی شد

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان 
جنوبی از بررسی زمینه های همکاری اقتصادی 
خراسان جنوبی با ترکمنستان خبر داد.  افسانه 
سفارت  سابق  معاون  با  دیدار  در  ابراهیمی 
جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان که 
استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  معاون 
و تعدادی از فعالان حوزه اقتصادی خراسان 
در  کرد:  اظهار  داشتند،  حضور  نیز  جنوبی 
راستای عمل به شعار سال “جهش تولید با 
سفارتخانه ها  همکاری  با  مردم”  مشارکت 
کشورهای  ویژه  به  کشور  دیگر  در  ایران 
همسایه تلاش می کنیم تا همکاری فعالان 
اقتصادی خراسان جنوبی را با دیگر کشورها 
افزایش دهیم. به گفته وی، در این راستا از 
استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  طریق 
برای عقد تفاهم نامه و میزبانی از بازرگانان و 
تجار ترکمنستان و همچنین واگذاری زمین در 

شهرک های صنعتی می توان اقدام کرد.

خراسان جنوبی معطر 
به عطر رضوی می شود

)ع(  رضا  امام  مطهر  حرم  خدام  کاروان 
حامل پرچم متبرک  رضوی امروز همزمان 
می  جنوبی  خراسان  وارد  کرامت  دهه  با 
سرزمین  جوانان  جمعیت  مدیرعامل  شوند. 
خورشید استان با اشاره به اینکه هفدهمین 
دوره جشن های زیر سایه خورشید با حضور 
خدام بارگاه حرم رضوی از ۲3 اردیبهشت در 
خراسان جنوبی آغاز می شود، گفت: امسال یک 
گروه از خدام کاروان بارگاه ثامن الحجج )ع(  
شامل قاری، مداح، پرچم گردان و روحانی در 
ایام دهه کرامت در تمام شهر های استان غیر 
از طبس حضور می یابند. عرب زاده با اشاره 
به اینکه بیش از ۲۸۰ عنوان برنامه در استان 
با حضور خدام حرم رضوی برگزار می شود ، 
افزود: این کاروان ۲3 اردیبهشت در شهرستان 
شهرستان  در  اردیبهشت   ۲4 بشرویه، 
شهرستان های  در  اردیبهشت  فردوس، ۲5 
قاین و سرایان، ۲6 اردیبهشت در شهرستان 
زیرکوه، ۲7 اردیبهشت در شهرستان درمیان، 
در شهرستان های سربیشه،  اردیبهشت   ۲۸
نهبندان و خوسف و ۲۹ تا 31 اردیبهشت در  

شهرستان بیرجند  هستند.

تولید ۸۲ هزار و ۱۰ تنُ آهن اسفنجی 
در مجتمع فولاد قاینات

۸۲ هزار و 1۰ تن آهن اسنفجی در فرودین 
تولید شد.  قاینات  14۰3 در مجتمع فولاد 
شهرستان  وتجارت  معدن  صنعت،  رئیس 
به  نسبت  تولید  میزان  این  گفت:  قائنات 
مدت مشابه سال گذشته 5.5 درصد افزایش 
داشته است.آزادفر افزود: آهن اسفنجی تولید 
شده در مجتمع فولاد قائنات به واحد های 
فولادسازی و ذوب آهن استان های خراسان 
آذربایجان  اردبیل،  تهران،  رضوی، سمنان، 
یزد، هرمزگان  شرقی، خوزستان، اصفهان، 

و کرمان ارسال می شود.

مقام اول روستای مهمویی 
در کمک به عتبات عالیات

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
استان گفت: مردم استان در یک سال گذشته 
13 میلیارد و 6۰۰ میلیارد تومان برای بازسازی 
عتبات عالیات کمک کردند که روستای مهمویی 
شهرستان بیرجند مقام اول کشور در کمک به 
بازسازی عتبات عالیات را داشته است. وی گفت: 
همچنین در بین شهرستان ها نیز بعد از بیرجند ، 
شهرستان های طبس و قائنات بیشترین کمک 

را به بازسازی عتبات عالیات کرده اند.

خراسان جنوبی میزبان تیم ملی 
شمشیربازی

اردوی تیم ملی شمشیربازی بزرگسالان کشور 
روز گذشته در بیرجند آغاز شد. این اردو، سومین 
مرحله از اردوی تیم ملی شمشیربازی بزرگسالان 
در سال 14۰3 است که در آن 7 شمشیرباز شرکت 
می کنند. این اردو تا ۲7 اردیبهشت در سالن عفاف 

شهرستان بیرجند ادامه دارد. 

اندیشه و اخلاق انسان ها
 باید قرآنی شود

آیت ا... عبادی با بیان اینکه »قرآنی شدن« 
تنها راه خروج قرآن کریم از مهجوریت است، 
گفت: قرآن کریم وقتی از مهجوریت در می 
آید که شاهد قرآنی شدن مخاطبین باشیم و 

اندیشه، اخلاق و سکوت افراد قرآنی شود.
نماینده ولی فقیه در دیدار با مسئولان و دست 
اندرکاران طرح قرآنی 313 اظهار کرد: شکرانه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت های 
مردمی این است که همه مسئولین از این 
فرصت بتوانند در جهت قرآنی کردن جامعه 
و  داد: تلاوت، حفظ  ادامه  بردارند. وی  قدم 
لازم  مقدمات  کریم  قرآن  تفسیر  و  ترجمه 
است و طبعا جامعه ای می تواند موفق شود 
که این مراحل اولیه را گذرانده باشد و از صدر 
اسلام تاکنون طبق گفته خود قرآن کریم، این 
کتاب الهی مهجور است و قرآن همراه با اهل 
بیت علیهم السلام قرار دارد و هر یک بدون 

دیگری در انزوا است.

تکریم و معارفه رئیس سازمان 
جهادکشاورزی خراسان جنوبی 

دیروز  مراسم تکریم و معارفه رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با حضور مدیر 
کل دفتر هماهنگی استان های وزارت جهاد 
کشاورزی،  معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
اموراقتصادی  هماهنگی  معاون  استاندار، 
استاندار، رئیس مجمع نمایندگان استان در 
مجلس، نماینده منتخب مردم شهرستان های  
بیرجند، خوسف، درمیان در مجلس  شورای 
اسلامی و جمعی از مدیران کل دستگاه های 
شهرستانی،  مسئولان  استان،  اجرایی 
تولیدکنندگان و بهره برداران کشاورزی استان 
و همچنین همکاران و پیشکسوتان خانواده 
بزرگ کشاورزی استان در سالن همایش ایثار 

شهرستان بیرجند برگزار شد.

آزادی مادر ۲ فرزند از زندان

اصغری- حامد اکبرپور جانشین ستاد دیه استان 
اعلام نمود: این مادر که بابت بدهی مالی  و 
صدور چک برای یکی از دوستان خویش صادر 
نموده بود و دوست وی نیز نتوانسته بود چک را 
پاس نماید توسط شاکی به زندان معرفی می 
گردد مبلغ بدهی وی حدود 1۰ میلیارد ریال 
بود که با گذشت شاکی به میزان 5 میلیارد و 
دویست میلیون ریال و پرداخت مابقی به صورت 
تسهیلات قرض الحسنه توسط ستاد دیه استان 
این مادر از زندان آزاد و به آغوش گرم خانواده 
بازگشت. وی یادآور شد: در حال حاضر تعداد 53 
زندانی جرایم غیر عمد در سطح استان داریم 
که   امید است با کمک شکّات عزیز و ستاد دیه 
کشور و استان زمینه ازادی انها نیز فراهم گردد.

ثبت شکایت یا اعتراض به روند 
برگزاری انتخابات تا ۲۷ اردیبهشت

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی 
و مردم در صورت مشاهده  داوطلبان  گفت: 
تخلف در روند برگزاری انتخابات به مدت یک 
هفته تا ۲7 اردیبهشت می توانند ثبت شکایت 
اینکه  بیان  با  یعقوبی  کنند. حجت الاسلام 
تاکنون گزارشی مبنی بر تخلف در موضوع 
انتخابات و روند برگزاری آن ارائه نشده، گفت: 
چنانچه داوطلبی و یا ستاد انتخاباتی داوطلب 
اعتراض یا شکایتی داشته باشد باید به سامانه 
داوطلب که از سوی شورای نگهبان معرفی 
شده مراجعه کنند و اگر از سوی مردم تخلفی 
مشاهده شده برای ثبت شکایت و مستندات 
به سامانه مردم ناظر مراجعه و دراین سامانه 
مستندات را بارگذاری کنند تا از سوی شورای 

نگهبان بررسی شود.

سخاوت و بخشندگی، آخرین واژه های 
کلاس درس معلم فردوسی

معلم فردوسی با اهدای شش عضو به بیماران 
نیازمند پیوند اعضا جاودانه شد. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: اهدای 
شادروان  فردوسی،  فرهیخته  معلم  اعضای 
خاطره میر شب 4۰ ساله که دچار مرگ مغزی 
شده بود، به بیماران نیازمند پیوند عضو زندگی 
دوباره بخشید.دکتر مهیار محمدی فرد گفت: 
از پوست  قرنیه ها و قسمتی  و کبد  کلیه ها 

شادروان اهدا  شد.

برای اولین بار در ایران شفق قطبی 
دیده شد

برای اولین بار در ایران شفق قطبی دیده شد. 
این شفق قطبی در مدار 35 درجه در سه قلعه 
فردوس و در ساعت یک بامداد دو شب گذشته 

به ثبت رسیده است.

درخشش نونهالان استان در المپیاد 
استعداد های برتر فوتسال

تیم منتخب خراسان جنوبی مقام سوم اولین 
دوره المپیاد استعداد های برتر فوتسال منطقه ای 
المپیاد  دوره  اولین  کرد.  آن خود  از  را  کشور 
استعداد های برتر فوتسال منطقه ای کشور با 
حضور 6 تیم 1۸ تا ۲1 اردیبهشت به میزبانی 
استان سیستان و بلوچستان برگزار شد که تیم 
منتخب استان خراسان جنوبی، توانست مقام 

سوم این دوره از مسابقات را کسب کند.

سید حسن هاشمی منتخب مردم بیرجند، درمیان و خوسف شد

سید حسن هاشمی با کسب بیشترین آرا در دور دوم 
اسلامی،  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 
منتخب مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف 
شد. ستاد انتخابات کشور بامداد شنبه آخرین نتایج مرحله 
دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی را اعلام کرد که 
براساس این نتایج در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و 
خوسف از مجموع آرای صحیح ۹5 هزار و ۹۰6 رای، 
سید حسن هاشمی با 67 هزار و 16۹ رای به مجلس راه 
یافت. هاشمی اولین بار است که از حوزه انتخابیه بیرجند 

راهی خانه ملت می شود. در این دوره از انتخابات ۹5 
هزار و ۹۰6 نفر از مردم شهرستان های بیرجند، درمیان 

و خوسف مشارکت داشتند.

استاندار خراسان جنوبی: شاهد حضور پررنگ 
مردم در شعب اخذ رای بودیم

استاندار خراسان جنوبی گفت: از ساعت هشت صبح روز 
جمعه که دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز 
شد، شاهد حضور پررنگ مردم در پای صندوق های رای 
بودیم و هرچه به ساعات پایانی نزدیک شدیم، این حضور 
بیشترشد. جواد قناعت شامگاه جمعه در حاشیه بازدید از 
شعب اخذ رای شهر بیرجند افزود: از همین رو زمان رای 
گیری از ساعت 1۸ برای سومین بار با موافقت وزیر 

کشور و تایید شورای نگهبان تا ساعت ۲۲ تمدید شد.
وی بیان کرد: مردم خراسان جنوبی همواره در صحنه های 
آفرینی کردند و درصد مشارکت مردم  مختلف نقش 
این استان در انتخابات همواره بالا بوده است. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: در انتخابات 11 اسفند 14۰۲ از 
لحاظ مشارکت مردم استان با اختلاف کمتر از نیم درصد 

رتبه دوم کشوری را کسب کردیم.

امام جمعه بیرجند: انتخابات
 سرنوشت جامعه را رقم می زند

جمعه  امام  و  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
بیرجند گفت: شرکت در انتخابات از بزرگترین عبادات 
است زیرا سرنوشت جامعه محسوب می شود. حجت  
الاسلام  و المسلمین سید علیرضا عبادی روز جمعه 
پس از انداختن رای در شعبه سیار دور دوم انتخابات 
جمع  در  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 
تمام  که  احزاب  جنگ  مثل  امروز  افزود:  خبرنگاران 
چه  با  می بینید  ایستاد،  اسلام  تمام  مقابل  در  کفر 
وحشی گری دشمنان اسلام در سراسر جهان به تعبیر 
خودشان همه گزینه ها را به کار می گیرند. وی گفت: 
طبیعی است در یک جنگ ترکیبی ما هم باید به همه 
زوایا توجه داشته باشیم که در نهایت پیروزی اسلام 
و مردم ما رقم بخورد. نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی تصریح کرد: هر چیزی جای خود دارد اما دو 
مطلب شاخص است؛ یکی بصیرت که حواسمان جمع 

باشد در میدان دشمن بازی نکنیم. وی افزود: دشمن 
و  می کند  کار  تبلیغ  و  فریب  دروغ،  با  قالبی  هر  در 
کارش هم همین بوده چون شیطان است اما بصیرت 
است که می تواند خط حق را از باطل جدا کند و دشمن 
را ناکام بگذارد. حجت الاسلام و المسلمین عبادی، 
مکمل بصیرت را اراده دانست و گفت: همانطور که 
سال  از  ایران  عزیز  مردم  و  ایستاده اید  قامت  راست 
در  را  دشمن  ها  همه صحنه  در  و  دارند  تجربه   4۲
در  امیدواریم  کرد:  اظهار  گذاشتند. وی  ناکام  نهایت 
ویژه خراسان جنوبی  به  خصوص مردم  ایران  سطح 
که پیشتازی و بصیرت از مسائل ثبت شده مردم این 
استان است، محقق شود. دور دوم انتخابات مجلس 
شورای اسلامی روز جمعه در 15 استان کشور و ۲۲ 
حوزه انتخابیه برگزار شد که یکی از آنها حوزه انتخابیه 
بیرجند شامل سه شهرستان بیرجند، درمیان و خوسف 
بود. استان خراسان جنوبی دارای 11 شهرستان و چهار 
از این چهار  انتخابیه اصلی است که هر کدام  حوزه 
حوزه انتخابیه یک کرسی نمایندگی دارد و منتخبان 
سه حوزه در انتخابات 11 اسفند 14۰۲ مشخص شدند.

 کاری- معاون توانبخشی اداره کل 
بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره 
به  اقدامات تحولی ویژه معلولان 
گفت: اولین خدمت به روز شدن 
معلولیت   دارای  افراد  مستمری 
ثبت در سامانه بهزیستی می باشد. 
شهرام شیخانی عنوان کرد: تمام 
افراد معلول که در دهک یک تا 
دهم اقتصادی دارند از مستمری 
ماهانه برخوردار می شوند. وی با 
بیان اینکه کمک هزینه مستمری 

ماهانه براساس بعُد خانوار سنجیده 
می شود، ادامه داد: در حال حاضر 
هیچ پشت نوبتی مستمری بگیر 
افراد  تمام  و  نداریم  استان  در 
هر دهک  با  هم  نخاعی  ضایعه 
اقتصادی تحت حمایت پرستاری 
قرار می گیرند.  معاون توانبخشی 
اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی  
آغاز فاز دوم نهضت تامین وسایل 
کمک توانبخشی را دومین خدمت 
بهزیستی به جامعه هدف عنوان 

کرد و افزود: سه قلم اولویت دار 
تشک  و  سمعک  ویلچر،  شامل 
مواج  در اختیار  معلولان نیازمند 
بیان  با  شیخانی  گیرد.  می  قرار 
اینکه خوشبختانه در حال حاضر 
در  نوبتی  پوشش  هرگونه  فاقد 
استان هستیم، ادامه داد: امسال فاز 
دوم نهضت تامین وسایل، برای 
معلولان  نیاز  مورد  اقلام  تمامی 

عزیز در دست اقدام است.

های  راه  نگهداری  اداره  رئیس 
و  حمل  و  راهداری  کل  اداره 
جنوبی  خراسان  ای  جاده  نقل 
روکش  عملیات  اجرای  آغاز  از 
محورهای  حفاظتی  آسفالت 
اصلی و شریانی سطح استان به 
طول 14۰ کیلومتر خبر داد. سید 
محمد فرخی اظهار کرد: جسم و 
بدنه جاده ها به مرور زمان و عبور 
وسایل نقلیه و دخالت امور جوی 
صدمه می بیند لذا برای افزایش 

روکش  به  نیاز  آسفالت  عمر 
اساس  این  بر  دارد  آسفالت 
عملیات روکش آسفالت حفاظتی 
محورهای اصلی شریانی سطح 
است.  اقدام  دست  در  استان 
راه های  نگهداری  اداره  رئیس 
اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی تصریح 
کرد: با توجه به اهمیت نگهداری 
صحیح  مدیریت  لزوم  و  راه ها 
هزینه آن و به منظور پیشگیری 

با  قراردادی  محورها  خرابی  از 
موضوع اجرای آسفالت حفاظتی 
محورهای اصلی و شریانی منعقد 

شده و در حال اجراست. 
راه های  نگهداری  اداره  رئیس 
و  حمل  و  راهداری  کل  اداره 
نقل جاده ای خراسان جنوبی در 
پایان خاطرنشان کرد: با اجرای 
افزایش  شاهد  عملیات،  این 
ایمنی و افزایش عمر مفید جاده 

خواهیم بود.

آغاز عملیات روکش آسفالت محور های استاناقدامات تحولی ویژه معلولان 

تجهیز  قرارگاه های عملیاتی بسیج سازندگی خراسان جنوبی
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( خبر داد:

ممنوعیت و محدودیتی برای صادرات مرغ نداریم

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا)ع( 
بسیج  و  بسیج  سازمان  کمک  با  گفت: 
سازندگی خراسان جنوبی ۲6۰ قلم از تجهیزات 
در حوزه زیرساختی، عمران و رسانه در اختیار 

قرارگاه های جهادی قرار گرفت.
مهدی هنری در جمع خبرنگاران از تجهیز 
قرارگاه های عملیاتی استان خبر داد. مسئول 
بسیج سازندگی خراسان جنوبی افزود: یکی 
از نیازهای اساسی گروه های جهادی که در 
قالب قرارگاه های عملیاتی فعالیت می کند، 
تجهیز قرارگاه های عملیاتی برای استفاده 
بهینه از گروه های جهادی در مأموریت ها و 

مواقع بحران است.
جنوبی  خراسان   سازندگی  بسیج  مسئول 
بیان کرد: بر این اساس اولین اقدام برای 
قرارگاه های جهادی در سال جاری تجهیز 
با  کرد:  عنوان  هنری  است.  قرارگاه ها 
سازندگی  بسیج  و  بسیج  سازمان  کمک 
خراسان جنوبی ۲6۰ قلم از تجهیزات در 
حوزه زیرساختی، عمران و رسانه در اختیار 
قرارگاه های جهادی شهرستان ها با هدف 

پوشش گروه های جهادی قرار می گیرد.
وی اظهار کرد: ارزش ریالی این تجهیزات 
بیش از 4۰ میلیارد ریال است. مسئول بسیج 

سازندگی خراسان جنوبی گفت: با هماهنگی 
صورت گرفته با استانداری خراسان جنوبی 
مقرر شد ظرفیت های استان در بحث تجهیز 
در برنامه ها باشد و بتوانیم در سال 14۰3 
قرارگاه هایی  تجهیز  قرارگاه ها  اولویت  با 
که سابقه بیشتری دارد و مجهز به مکان 
ادامه  هنری  شود.  اقدام  است،  مشخص 
داد: ان شاءا... تا پایان سال بتوانیم تجهیزات 
گسترده تری در اختیار جهادگران قرار دهیم 
حجم  با  بزرگ تری  کارهای  به  بتوانند  تا 

گسترده تری ورود داشته باشند.

جهاد  وزارت  استان های  امور  مدیرکل 
هیچ  حاضر  حال  در  گفت:  کشاورزی 
ممنوعیت و محدودیتی برای صادرات مرغ به 
خارج کشور وجود ندارد. سیدمجید موسوی 
محصولات  بازار  تنظیم  کار  کرد:  اظهار 
کشاورزی کاری بسیار بزرگ است که سال 
گذشته در خراسان جنوبی در زمینه تنظیم 
کاشتید.  گل  کشاورزی  محصولات  بازار 
وی با اینکه هفته آینده از وزارت همکاران 
را می فرستیم تا ضمن بازدید از قنوات استان 
خراسان جنوبی، اعتبارات خوبی برای استان 
به سخنان  با توجه  افزود:  بگیرند،  در نظر 
مطرح  که  هایی  درخواست  و  مطرح شده 

شد هفته آینده همکاران ما از وزارت جهاد در 
زمینه مراتع و منابع طبیعی به استان خراسان 
جنوبی می آیند تا مشکلات در این حوزه را 

بررسی کنند.

خراسان جنوبی بیش از دو درصد 
مرغ کشور را تامین می  کند

جهاد  وزارت  استان های  امور  مدیرکل 
کشاورزی با بیان اینکه در تامین مواد غذایی 
به ویژه در تامین مرغ، این استان در محدوده 
تامین مرغ و  بوده و سال گذشته در  سبز 
جوجه ریزی رتبه ها از آن خراسان جنوبی بوده 
است، ادامه داد: باید از مرغداران وکشاورزان 

قدردانی کرد چراکه در این استان بیش از دو 
درصد مرغ کشور تامین می شود و در حال 
حاضر هیچ ممنوعیت و  محدودیتی برای 
ندارد.  وجود  کشور  خارج  به  مرغ  صادرات 
موسوی، با بیان اینکه درباره دام سال گذشته 
مقدار زیادی به خارج کشور صادر شد و با 
مشکل تامین دام مواجه شدیم، افزود: یکی 
از سیاست های مهم این  است که در زمینه 
مشکلات گوشت قرمز، ترمیم داشته باشیم  
و وضعیت دامداری را ترمیم و به چرخه قبل 
برگردد تا مشکل قیمت گوشت تعدیل شود، 
هرچند این چرخه یک سال یا بیشتر زمان 

خواهد برد. 

وی با بیان اینکه در حال حاضر در کشور مرغ 
مازاد داریم و در استان های مرزی به خارج از 
کشور صادر می کنیم و این اولین بار است 
که این امر رخ داده است، گفت: امید است 
در بحث دام سنگین هم بتوانیم آنقدر مازاد 

داشته باشیم که دام را صادر کنیم.

دست کم ۱۰.۵ میلیون تن گندم 
در کشور خرید تضمینی می شود

مشاور وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
گفت:  کشاورزی  جهاد  وزارت  استان های 
پیش بینی تولید گندم در سال جاری 13.5 تا 
14.5 میلیون تن است که بین 1۰.5 تا 11.5 

میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری خواهد 
شد. سید مجید موسوی افزود : سال گذشته 
13۰ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی 
در کشور تولید شد و امسال خرید تضمینی 

گندم 1۰ درصد افزایش خواهد یافت.

قوانین منابع طبیعی صدای دامداران خراسان جنوبی را درآورد

جنوبی  خراسان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
با بیان اینکه شورای ملی زعفران باید در 
سخت  قوانین  گفت:  باشد،  کار  محوریت 

صدای  جنوبی،  خراسان  در  طبیعی  منابع 
دامداران را درآورده است.

سلمان اسحاقی اظهار کرد: حضور مردم در 
عرصه انتخابات باعث افتخار برای استان 
شد، انتخاباتی که بدون  هیچ گونه شائبه و 
حرف و حدیثی برگزار  شد. وی با بیان اینکه  
داشت  استان  کشاورزی  جهاد  که  تیمی 
تیمی منسجم و قوی بود و انتظار این است 
که این تیم  قوی تر همچنان باقی بماند، 
این سمت می رویم که  به  افزود: همه ما 
جایگاه بخش کشاورزی بهتر شود. رئیس 

نمایندگان خراسان جنوبی خطاب  مجمع 
گفت:  کشاورزی  جهاد  وزارت  نماینده  به 
به وزیر جهاد کشاورزی بگویید نمی توانیم 
دم از حمایت بزنیم اما وقتی که حرف از 
قنوات می زنیم بگوییم خودیاری را شروع 
کنید و دولت کمک خواهد کرد. اسحاقی 
افزود: در استانی زندگی می کنیم که هرچه 
افغانستان  سمت  به  حالی  در  بیاید  باران 
روانه می شود که این کشور یک سد را به 
روی ما بسته و اگر وزارت جهاد  اولویتش  
آبخیزداری است باید اعتباراتش را با توجه 

به شرایط استان لحاظ کند.وی با بیان اینکه 
در  خراسان جنوبی آب نمی ماند و به سمت 
افعانستان می رود،گفت: منابع طبیعی صدای 
کشاورزان ما را درآورده است. از سوی دیگر 
در برخی از نقاط خوش آب و هوای کشور و 
مرکز اگر فرد ویلا می سازد خراب نمی کنند 
اما در خراسان جنوبی قوانین سخت اجرا 

می شود. 
جنوبی  خراسان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
می کنند  گلایه  دامدار  همشهریان  افزود: 
که با سرمایه خود 6 گوسفند می خریم اما 

وقتی که برای چرا می  خواهیم ببریم گفته 
می شود منابع طبیعی قُرق است. وی اظهار 
کرد: قیمت زعفران چرا پایین آمد؟ اگر قرار 
است شورای ملی زعفران در محوریت باشد 
جوابش به رفتار و گفتار باشد و گرنه از ابزار 

قانونی استفاده می کنیم.
و  عشایر  برای  کرد:  اظهار  اسحاقی 
روستاییان تسهیلات بگذارید. ارز را تبدیل 
به ریال کنید. ریال بدهید گوسفند را بگیریم 
خراسان  استان  همین  از  دهم  می  قول 

جنوبی صادر کننده به جهان باشیم.
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اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

از  سایدا  رستوران  کافه  افتتاح  آیین 
مجموعه غذایی عربی روز چهارشنبه 
و  استانی  مسئولان  برخی  حضور  با 
شهرستانی و همچنین جمعی از فعالان 

اقتصادی استان برگزار شد

مجموعه غذایی عربی یکی از موفق 
ترین مجموعه های استان بوده است

دکتر جعفری، معاون اقتصادی استاندار در این 
با بیان اینکه وجود صنایع مختلف و به  آیین 
خصوص صنایع غذایی با کیفیت در استان از 
شیرینی  گفت:  است،  برخوردار  بالایی  اهمیت 
عربی یکی از موفق ترین مجموعه های غذایی 
است.  برند شده  یک  به  تبدیل  و  بوده  استان 
جعفری ادامه داد: کافه رستوران »سایدا« هم در 
تکمیل این مجموعه غذایی قطعا آینده روشنی 

خواهد داشت و با اقبال مردم روبرو خواهد شد. 
وی با بیان اینکه در استان ما اقداماتی که می تواند 
توریست را به استان بیاورد باید مورد حمایت قرار 
گیرد ، گفت: اینگونه می توانیم بیشترین بهره را از 

صنعت گردشگری ببریم.

شیرینی عربی از سال ۱۳۸۸ 
شروع به کار کرد

مدیر مجموعه عربی نیز با بیان اینکه شیرینی 
متری  مغازه ۳۰  یک  با  سال ۱۳۸۸  از  عربی 
به مجموعه  تبدیل  و حالا  کار کرد  به  شروع 
کامل غذایی و کارآفرینی برای ۱۱۰ نفر شده 
است،گفت: افتخار این را داریم تا کافه رستوران 
سایدا را افتتاح کنیم. کافه رستوران سایدا سومین 
استان  غذایی  مجموعه  کاملترین  از  مجموعه 
است که با منوی کامل و متفاوت افتخار میزبانی 
از میهمانان خود را خواهد داشت. عربی در رابطه 
با پیشینه شیرینی عربی گفت: شیرینی عربی 
از سال ۱۳۸۸ شروع به کار کرده و در تلاش 
بودیم تا هر روز خدمات کامل تر و جدید تری 
سال  سه  از  بعد  و  بدهیم  ارایه  مشتری  به  را 
توانستیم شعبه اول شیرینی عربی را گسترش 
 داده و در سال ۱۳۹۵ شعبه دوم را افتتاح کنیم.

اشتغالزایی مجموعه  عربی 
برای ۱۱۰ نفر

وی در پاسخ به این سوال که برای چند نفر به 
صورت مستقیم کارآفرینی شده است، گفت: قبل 
افتتاح کافه رستوران سایدا در دو مجموعه  از 

کار  به  مشغول  نفر  حدودا ۶۰  عربی   شیرینی 
بوده اند و در شعبه کافه رستوران حدود ۵۰ نفر 
مشغول به کار خواهند شد که در مجموع برای 
۱۱۰ نفر در مجموعه عربی کارآفرینی شده است.
مدیر مجموعه عربی در ادامه گفت: مفتخریم که 
در اولین و کامل ترین مجموعه غذایی استان با 
بالاترین کیفیت ممکن میزبان لحظات شیرین 
مردم خواهیم بود. عربی ادامه داد: در مجموعه 
شیرینی عربی شیرینی، شکلات، آجیل، بستنی و 
 در کافه رستوران نیز انواع نوشیدنی گرم و سرد ، 
غذای  و  سنتی   و  ایرانی  غذای  فود،   فست 

بین الملل سرو خواهد شد.

سرمایه گذاری ۱۷ میلیاردی 
برای راه اندازی کافه رستوران »سایدا«

وی در پاسخ به این سوال که  سرمایه گذاری 
چه مقدار بوده است، گفت: نزدیک به ۱۷ میلیارد 
تومان برای راه اندازی کافه و رستوران سایدا 
هزینه شده است که بدون تسهیلات از سرمایه 
اندازی  راه  نفره  تیم ۷  و  است  بوده  شخصی 
بزرگی  پروژه کمک  این  تکمیل  در  رستوران 
کردند. مدیر مجموعه عربی هدف خود از راه 
اندازی مجموعه عربی را  پیشرفت شهر و ترقی 
آن دانست و گفت: اعتباری که مجموعه عربی 
کسب کرده را مدیون مردم همین شهر هستیم 
و به همین سبب تلاش کرده ایم تا با کیفیت 
ترین خدمات را ارائه کنیم. همچنین امیدواریم 
انگیزه ای برای جوانان شهر باشیم تا برای ترقی 
و پیشرفت شهر قدم بردارند. وی ادامه داد: یکی 
از اهدافی که از سال ۱۴۰۰ دنبال می کردیم، 
این بود که سال ۱۴۰۳ بتوانیم ۱۰۰ نفر پرسنل 

داشته باشیم که در ابتدای سال به این هدف 
رسیدیم. از طرفی کیفیت، اولویت اول ما بوده 
و در تلاشیم خدماتی با کیفیت ارائه کنیم تا 
شهروندان و میهمانان شهرمان لحظات شیرینی 
را در مجموعه عربی داشته باشند. مدیر مجموعه 
عربی در رابطه با اهداف آینده مجموعه عربی 
 ۱۴۰۴ سال  پایان  تا  بتوانیم  امیدواریم  گفت: 
 کارخانه شیرینی خانگی بیرجندی را راه اندازی

کنیم تا سنت و فرهنگ بیرجند را به شهرها و 
کشورهای دیگر صادر کنیم. عربی در پایان یاد 
درگذشتگان خانواده عربی را گرامی داشت و 
گفت: جای خالی عزیزانمان را در لحظه لحظه 
این مراسم احساس کردیم و امیدواریم روحشان 

قرین رحمت الهی قرار گیرد. 
بلوار محلاتی  در  این مجموعه  است،  گفتنی 

روبروی دیوار یخی واقع شده است.

کافه رستوران سایدا ؛ خدمتی جدید از مجموعه غذایی عربی
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آسمان سیکلت

فروش  با  اقساط متنوع و بلند مدت 

بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

)صحراکار(

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی 
انتخاب جناب عالی به عنوان 

نماینده مردم شهرستان های بیرجند ، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 
نشان از توانمندی شما در دفاع از حقوق اهالی این حوزه انتخابیه می باشد. ضمن تبریک این انتخاب خدمت 

شما و همه مردم استدعا دارد برای دیدار و عرض تبریک حضوری قدوم مبارکتان را به روستای زیبای 
فریز نوک گذاشته و میهمان اهالی خونگرم این منطقه باشید. 

شورای اسلامی و دهیاری روستای فریز نوک

کافه رستوران سایدا افتتاح شد


